
København, 2. oktober 2014

ISIN Navn Valuta Udløbsdato

   1  20. september 2019 

 DKK 

 DKK 

 17. september 2018 

 17. september 2018 

Nordea Bank Finland Plc - optagelse til handel og officiel notering

DK0030344882

Terminer 

pr. år

Årlig nom 

rente

US Renter Efteraar 0,0%  DKK 

Europa Vs. USA

Aktieindeks Europa

Det er besluttet med virkning fra den 3. oktober 2014 at optage nedenstående strukturerede obligationer til handel 

og officiel notering:

0,0%

0,0%

  

DK0030344965

DK0030347042

  

   1 

   1 

For yderligere information kontakt: Morten Østergaard, Surveillance, tlf: 33 93 33 66

  

  

  

  

  

  

  


